
Extrato por período
Cliente: PERNAMBUCO CONST EMPREEND

Conta: 2346 / 003 / 00002812-8

Data: 03/07/2019 - 08:42

Mês: Junho/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

03/06/2019 563381 C VAL FIN 552,60 C 552,60 C

03/06/2019 563381 C VAL FIN 42.758,85 C 43.311,45 C

03/06/2019 563381 C VAL FIN 94.241,15 C 137.552,60 C

03/06/2019 568981 C VAL FIN 475,59 C 138.028,19 C

03/06/2019 568981 C VAL FIN 36.274,42 C 174.302,61 C

03/06/2019 568981 C VAL FIN 90.725,58 C 265.028,19 C

03/06/2019 571291 C VAL FIN 113.688,73 C 378.716,92 C

03/06/2019 571291 C VAL FIN 428,19 C 379.145,11 C

03/06/2019 571291 C VAL FIN 654,24 C 379.799,35 C

03/06/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 379.757,35 C

04/06/2019 523043 APLICACAO 377.790,60 D 1.966,75 C

11/06/2019 571875 C VAL FIN 585,49 C 2.552,24 C

11/06/2019 571875 C VAL FIN 8.145,85 C 10.698,09 C

11/06/2019 571875 C VAL FIN 124.354,15 C 135.052,24 C

11/06/2019 572569 C VAL FIN 605,38 C 135.657,62 C

11/06/2019 572569 C VAL FIN 11.702,66 C 147.360,28 C

11/06/2019 572569 C VAL FIN 125.297,34 C 272.657,62 C

11/06/2019 574961 C VAL FIN 597,90 C 273.255,52 C

11/06/2019 574961 C VAL FIN 127.000,00 C 400.255,52 C

12/06/2019 363747 APLICACAO 400.205,52 D 50,00 C

25/06/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 8,00 C

27/06/2019 580330 C VAL FIN 126.594,88 C 126.602,88 C

27/06/2019 580330 C VAL FIN 598,83 C 127.201,71 C

27/06/2019 580330 C VAL FIN 3.260,97 C 130.462,68 C

27/06/2019 594276 C VAL FIN 107.957,09 C 238.419,77 C

27/06/2019 594276 C VAL FIN 425,06 C 238.844,83 C

27/06/2019 000000 DEB.AUTOR. 779.040,00 D 540.195,17 D



27/06/2019 727220 RESG AUTOM 540.195,17 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


